КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2016 года  № 29/300-4

О результатах выборов депутатов Совета депутатов МО

«Черемушское» по четырехмандатному избирательному округу №1

18 сентября 2016 года

Согласно протоколу Котласской районной территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов МО «Черемушское» по

четырехмандатному избирательному округу № 1:

в голосовании приняло участие 374 избирателя;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Врублевский Анатолий Станиславович – 183 (48,93)

Иванов Антон Викторович – 54 (14,44)

Николаева Нина Николаевна – 110 (29,41)

Перегородин Сергей Геннадиевич – 99 (26,47)

Подсекина Надежда Федоровна – 172 (45,99)

Чувилин Андрей Николаевич – 72 (19,25)

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного

самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Котласской

районной  территориальной избирательной комиссии от 18.09.2016 о результатах

выборов депутатов Совета депутатов МО «Черемушское» по четырехмандатному

избирательному округу № 1 Котласская районная территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Черемушское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №

1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального

образования «Черемушское» четвертого созыва по четырехмандатному

избирательному округу № 1 Врублевского Анатолия Станиславовича, Николаеву

Нину Николаевну, Перегородина Сергея Геннадиевича, Подсекину Надежду

Федоровну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие

в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова